Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria Regonae
Varche San Severino Marche 28 Ottobre 2018 omere
San Severino Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 114 DELLA MORA A. - Honda Tempo Gare 4 2:07.428 14:09:00.041 8 2:01.732 14:17:40.681
1 1:56.451 14:02:34.607 5 2:06.173 14:11:06.214 9 2:02.867 14:19:43.548
) 1557 509 14:04:32.116 6 2:06.389 14:13:12.603 10 2:10.704 14:21:54.252
3 1:56.782 14:06:28.898 7 2:07.207 141519810 b, 8_ 4 18 GOFFREDI L. - Kawasaki N ff:;;";
4 1:59.111 14:08:28.009 8 2:06.235 14:17:26.045 1 2:15.776 14:02:53.932
5 1:58.830 14:10:26.839 9 2:06.694 14:19:32.739 2 2:07.863 14:05:01.795
6 2:01.485 14:12:28.324 10 2:07.004 14:21:39.743 3 2:07.262 14:07:09.057
7 2:00.254 14:14:28.578  po, 5- # 141 ZACCARO A. - Honda e100 ooy 4 2:07.797 14:09:16.854
8 2:01.483 14:16:30.061 1 2:07.308 14:02:45.464 5 2:08.024 14:11:24.878
9 2:04.574 14:18:34.635 2 2:06.565 14:04:52.029 6 2:06.857 14:13:31.735
10 2:01.914 14:20:36.549 3 2:05.837 14:06:57.866 7 2:11.439 14:15:43.174
Po. 2 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda AR 4 2:05.503 14:09:03.369 8 2:10481 14:17:33.655
1 1:54.391 14:02:32.547 5 2:05.892 14:11:09.261 9 2:12.030 14:20:05.685
2 1:56.957 14:04:29.504 6 2:05.310 14:13:14.571 10 2:15.107 14:22:20.792
3 1:56.399 14:06:25.903 ’ 2:06.741 141521312 py 9. 4768 FURLAN G. - Honda i
4 1:57.238 14:08:23.141 8 2:06.092 14:17:27.404 1 2:16.430 14:02:54.586
5 1:58.560 14:10:21.701 9 2:07.561 14:19:34.965 2 2:10.318 14:05:04.904
6 2:00.786 14:12:22.487 10 2:09.304 14:21:44.269 3 2:12.823 14:07:17.727
7 1:59.169 14:14:21.656  po, 6 - # 98 PIERANTOZZI M. - Husqvarna 1'??;;;“; 4 2:15.180 14:09:32.307
8 2:05.867 14:16:27.523 1 2:14.502 14:02:52.658 5 2:09.577 14:11:42.484
9 2:05.635 14:18:33.158 2 2:07.028 14:04:59.686 6 2:08.383 14:13:50.867
10 2:08.119 14:20:41.277 3 2:04.761 14:07:04.447 7 2:10.367 14:16:01.234
Po. 3 - # 711 PEDICA L. - KTM fgfopz;‘; 4 2:05.344 14:09:09.791 8 2:10.120 14:18:11.354
1 2:03.563 14:02:41.719 5 2:03.778 14:11:13.569 9 2:11.465 14:20:22.819
2 2:05.220 14:04:46.939 6 2:06.384 14:13:19.953 10 2:10.747 14:22:33.566
3 2:07.753 14:06:54.692 7 2:08.103 14:15:28.056 by 10 #31 D'ANGELO S. - Honda + ;T;Z;f
4 2:03.799 14:08:58.491 8 2:06.509 14:17:34.565 1 2:23.530 14:03:01.686
5 2:02.071 14:11:00.562 9 2:07.224 14:19:41.789 2 2:11.891 14:05:13.577
6 2:02.377 14:13:02.939 10 2:07.601 14:21:43.390 3 2:08.743 14:07:22.320
7 2:05.385 14:15:08.324  po, 7 - # 777 ALGATI T. - Honda . 1"'f7";'5“; 4 2:12.832 14:09:35.152
8 2:03.694 14:17:12.018 1 2:20.158 14:02:58.314 5 2:11.590 14:11:46.742
9 2:07.937 14:19:19.955 2 2:06.565 14:05:04.879 6 2:13.660 14:14:00.402
10 2:07.069 14:21:27.024 3 2:10.730 14:07:15.609 7 2:12.442 14:16:12.844
Po. 4 - # 19 LASAGNA I. - Honda . 1Dgf3ng\: 4 2:09.496 14:09:25.105 8 2:10.218 14:18:23.062
1 2:05.579 14:02:43.735 5 2:06.078 14:11:31.183 S 2:12.399 14:20:35.461
2 2:04.545 14:04:48.280 6 2:03.927 14:13:35.110 10 2:15.529 14:22:50.950
3 2:04.333 14:06:52.613 7 2:03.839 14:15:38.349
Fastest lap: 1:56.399
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria Regionale
Marche San Severino Marche 28 Ottobre 2018 vmbna
San Severino Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 36 PALLOTTA A. - KTM . ;;;P;gg 6 2:17.212 14:14:10.995 3 2:14.424 14:07:32.790
1 2:18.805 14:02:56.961 7 2:13.874 14:16:24.869 4 2:13.492 14:09:46.282
2 2:07.194 14:05:04.155 8 2:17.550 14:18:42.419 5 2:16.541 14:12:02.823
3 2:09.577 14:07:13.732 9 2:13.069 14:20:55.488 6 2:13.393 14:14:16.216
4 2:10471 14:09:24203  po, 15 - # 306 LAMPONI M. - KTM e 7 2:23.632 14:16:39.848
5 2:12.716 14:11:36.919 1 217541 14:02:55.697 8 2:20.388 14:19:00.236
6 210.772 14:13:47.691 2 2:13.979 14:05:09.676 9 2:20.432 14:21:20.668
7 2:13.683 14:16:01.374 3 2:11.118 14:07:20.794  Po. 19 - # 24 FAUSTI A. - TM Df'lpf::
8 2:17.438 14:18:18.812 4 2:13.599 14:09:34.393 1 2:37.531 14:03:15.687
9 2:16.197 14:20:35.009 5 2:10.997 14:11:45.390 2 2:20.895 14:05:36.582
10 2:24.648 14:22:59.657 6 2:08.114 14:13:53.504 3 2:20.242 14:07:56.824
Po. 12 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha i 7 2:11.124 14:16:04.628 4 2:17.397 14:10:14.221
1 2:23.482 14:03:01.638 8 2:15.500 14:18:20.128 5 2:17.028 14:12:31.249
2 2:13.254 14:05:14.892 9 2:36.735 14:20:56.863 6 2:15.255 14:14:46.504
3 2:09.161 14:07:24.053  po, 16 - # 421 LUPI L. - Kawasaki i 7 2:15.867 14:17:02:371
4 9:11.897 14:09:35.950 1 227089 14:03:05.245 8 2:15.281 14:19:17.652
5 2:15.478 14:11:51.428 2 2:15.733 14:05:20.478 9 2:17.822 14:21:35.474
6 2:12.808 14:14:04.236 3 2:16.438 14:07:36.916  Po. 20 - # 223 D'ETTORRE M. - Honda Dif'lpf:;
7 2:10.283 14:16:14.519 4 2:11.432 14:09:48.348 1 2:29.508 14:03:07.664
8 2:09.784 14:18:24.303 5 2:11.258 14:11:59.606 2 2:17.813 14:05:25.477
9 2:13.566 14:20:37.869 6 2:15.009 14:14:14.615 3 2:16.769 14:07:42.246
Po. 13 - # 920 DEL EEDERICO D. - Dfipf;“: 7 2:11.672 14:16:26.287 4 2:16.051 14:09:58.297
1 2:10.936 14:02:49.092 8 2:17.328 14:18:43.615 5 2:14.998 14:12:13.255
2 2:10.280 14:04:59.372 9 2:15.336 14:20:58.951 6 2:19.761 14:14:33.056
3 2:07.452 14:07:06.824  po, 17 - # 307 FATTORI D. - Honda i 7 2:35.020 14:17:08.076
4 923,629 14:09:30.453 1 2:12.405 14:02:50.561 8 2:19.871 14:19:27.947
5 211,190 14:11:41.643 2 213103 14:05:03.664 9 2:22.641 14:21:50.588
6 :13.597 14:13:55.240 3 2:12.965 14:07:16.629  Po. 21 - # 614 POLITI G. - Kawasaki Df'lpf;";
7 2:13.520 14:16:08.760 4 2:15.206 14:09:31.835 1 2:29.061 14:03:07.217
8 2:13.245 14:18:22.005 5 2:18.802 14:11:50.637 2 2:16.453 14:05:23.670
9 2:20.254 14:20:42.259 6 2:18.403 14:14:09.040 3 2:19.616 14:07:43.286
Po. 14 - # 34 LISI J. - Honda fo-lPrLi:s 7 2:27.279 14:16:36.319 4 2:17.680 14:10:00.966
1 2:22.564 14:03:00.720 8 2:15.970 14:18:52.289 5 2:18.413 14:12:19.379
2 2:16.561 14:05:17.281 9 2:17.624 14:21:09.913 6 2:22.974 14:14:42.353
3 2:11.889 14:07:29.170  po, 18 - # 321 BELLI C. - Yamaha e 7 2:24.031 14:17:06.384
4 2:11 888 14:09:41.058 1 2:25 168 14:03:03.324 8 2:26.233 14:19:32.617
5 912,795 14:11:53.783 2 2:15.042 14:05:18.366 S 2:26.033 14:21:58.650

Fastest lap: 1:56.399
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D San Severino Marche 28 Ottobre 2018

San Severino Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 47 BACIANINI M. - Yamaha i 8 2:29.741 14:21:21.344
1 2:32.719 14:03:10.875  po, 26 - # 94 DI GREGORIO A. - KTM o L
2 220573 14:05:31.448 1 5:28.398 14:03:06.554
3 2:21.037 14:07:52.485 2 2:21.146 14:05:27.700
4 2:19.454 14:10:11.939 3 2:21.480 14:07:49.180
5 2:24.973 14:12:36.912 4 2:39.561 14:10:28.741
6 2:23.428 14:15:00.340 5 4:03.311 14:14:32.052
7 2:21.586 14:17:21.926 6 2:27.008 14:16:59.060
8 2:10.328 14:19:41.254 7 2:32.303 14:19:31.363
9 9:20.479 14:22:01.733 8 5:38.931 14:22:10.294
Po. 23 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha o Po.27-#74 VALERI A. - KTM e
aps
1 2:44.070 14:03:22.226 1 2:04.450 14:02:42.606
2 2:32.831 14:05:55.057 2 3:02.612 14:05:45.218
3 2:20.800 14:08:15.857 3 2:04.021 14:07:49.239
4 2:20.760 14:10:36.617 4 2:07.260 14:09:56.508
5 221536 14:12:58.153 5 9:43.009 14:12:39.517
6 222,391 14:15:20.544 6 9:38.091 14:15:17.608
7 2:26.761 14:17:47.305 7 421,781 14:19:39.389
8 2:26.160 14:20:13.465 8 2:33.361 14:22:12.750
o 2:28.735 14:22:42.200 b, 58 - # 355 SOLAZZO C. - KTM o o
ps
Po. 24 - # 194 AMADIO L. - Honda o Lame 1 2:38.224 14:03:16.380
1 2:11.382 14:02:49.538 2 216,145 14:05:32.525
2 2:03.119 14:04:52.657 3 2:15.835 14:07:48.360
3 2:20.070 14:07:12.727 4 2:13.957 14:10:02.317
4 2:02.159 14:09:14.886 5 216,683 14:12:19.000
5 2:01.008 14:11:15.894 6 215363 14:14:44.363
6 2:02.141 W80 by 29 #27 CERQUETELLA M. - Suzuki Valer ' L
7 2:04.313 14:15:22.348 1 76585 12:03:00.741
8 2:14.853 14:17:37.201 2 2:18.262 14:05:23.003
Po. 25 - # 10 VENANZI S. - Honda 3 Lame 3 2:18.087 14:07:41.090
1 2:47.238 14:03:25.394 4 2:18.265 14:09:59.355
2 2:31.388 14:05:56.782 5 2:36.515 14:12:35.870
3 2:28.249 14:08:25.031
4 2:33.786 14:10:58.817
5 2:41.434 14:13:40.251
6 2:31.184 14:16:11.435
7 2:40.168 14:18:51.603

Fastest lap: 1:56.399
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